муниципальное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №19

Приказ

«01» февраля 2011 г                                                                               № 43/А-ОД

г.Новокуйбышевск

	«О разработке плана внутришкольного контроля по реализации ФГОС»

С целью эффективной работы по переходу МОУ ООШ № 19 на ФГОС, реализации направления инициативы «Наша новая школа» и на основании приказа Министерства образования и науки РФ от 16.10.2009г «Об утверждении  и введении в действие Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ашаниной А.К., зам. директора по УВР, Тустовой С.А., зам. директора по ВР в срок до 28.02.2011г разработать план проведения внутришкольного контроля по реализации ФГОС НОО в школе.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                           Макарова О.Н.

	С приказом ознакомлен(а) ____________________ Ашанина А.К.

«01» февраля 2011г

	С приказом ознакомлен(а) ____________________ Тустова С.А.

«01» февраля 2011г